公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
70,900

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
43,900

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
80,900

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
43,900

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 11.33%

其中：

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清偿

责任的情况说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

北京华录百纳影视股份有限公司 2015 年年度报告全文

41

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

经北京华录百纳影视股份有限公司召开的第二届董事会第二十六次会议、2015年第一次临时股东大会审议通过，公司

拟向特定对象非公开发行股票，并于2015月11月30日收到国务院国资委同意非公开发行股票事项的批复。公司拟发行不超过

10,392.2495万股A股股票，募集资金总额不超过 21.99亿元。发行对象为中国华录集团有限公司、博时基金管理有限公司、

博时资本管理有限公司、申万菱信基金管理有限公司、长城国融投资管理有限公司共五名投资者。公司于2015年12月23日向

中国证监会提交了《北京华录百纳影视股份有限公司非公开发行股票（创业板）申请文件》，并于2016年2月3日收到中国证

监会《行政许可项目审查反馈意见通知书》，公司已于2016年3月2日披露并提交了反馈意见回复等文件。目前，非公开发行

股票事项正在中国证监会审核阶段。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京华录百纳影视股份有限公司 2015 年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 248,432,601 63.11%   198,746,080 -209,533,057 -10,786,977 237,645,624 33.54%

2、国有法人持股 100,421,213 25.51%   80,336,971 -144,347,395 -64,010,424 36,410,789 5.14%

3、其他内资持股 148,011,388 37.60%   118,409,109 -65,185,662 53,223,447 201,234,835 28.40%

其中：境内法人持股 41,605,992 10.57%   33,284,793 -27,797,048 5,487,745 47,093,737 6.65%

   境内自然人持股 106,405,396 27.03%   85,124,316 -37,388,614 47,735,702 154,141,098 21.75%

二、无限售条件股份 145,200,000 36.89%   116,160,000 209,533,057 325,693,057 470,893,057 66.46%

1、人民币普通股 145,200,000 36.89%   116,160,000 209,533,057 325,693,057 470,893,057 66.46%

三、股份总数 393,632,601 100.00%   314,906,080  314,906,080 708,538,681 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经公司第二届董事会第二十次会议和2014年度股东大会审议通过，公司以截至2014年12月31日的总股本393,632,601股为

基数向全体股东每10股转增8股，2015年5月公司利润分配方案实施完毕，总股本增至708,538,681股。

2015年2月9日，公司法人股东华录文化产业有限公司、自然人股东刘德宏申请解除股份限售，此次解除限售股份的数量

为8910万股（2014年度利润分配方案实施后，转增至16038万股）。

2015年11月10日，深圳市创新投资集团有限公司等11家机构股东及胡刚等15位自然人股东申请解除限售股份数量为

4915.3057万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

资本公积金转增股本事项经公司第二届董事会第二十次会议、2014年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年5月实施了2014年度利润分配及公积金转增股本方案。红股及转增股份由中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司通过计算机网络，根据股权登记日2015年5月18日登记在册的持股数，按比例自动计入帐户。实施转股后，公司